АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.11.2023 Москва № 296-р/о

О внесении изменений в распоряжение

администрации поселения Десеновское от 21.09.2020 № 138-р/о

«О создании постоянно действующей рабочей группы по профилактике наркомании

и противодействию незаконному обороту наркотических средств

на территории поселения Десеновское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Десеновское,

и в связи с изменением в кадровом составе администрации:

1. Внести изменения в распоряжение администрации поселения

Десеновское от 21.09.2020 № 138-р/о «О создании постоянно действующей

рабочей группы по профилактике наркомании и противодействию

незаконному обороту наркотических средств на территории поселения

Десеновское», изложив Приложение 1 согласно Приложению к настоящему

распоряжению (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главу администрации поселения Десеновское Алябьева А.В.

Глава администрации                                                                       А.В. Алябьев

Приложение

к распоряжению администрации

поселения Десеновское

от 03.11.2023 № 296-р/о

Приложение 1

к распоряжению администрации

поселения Десеновское

от 21.09.2020 № 138-р/о

Состав

постоянно действующей рабочей группы

по профилактике наркомании и противодействию

незаконному обороту наркотических средств

 на территории поселения Десеновское

Председатель рабочей

группы:

Алябьев

Александр Валерьевич

- глава администрации поселения Десеновское

Заместитель председателя

рабочей группы:

Демин

Павел Сергеевич

- заместитель главы администрации поселения

Десеновское

Секретарь рабочей группы:

Горчакова

Александра Сергеевна

- главный специалист отдела по социальным

вопросам администрации поселения

Десеновское

Члены рабочей группы

Мальцев

Михаил Викторович

- начальник отдела по вопросам безопасности,

транспорта и связи администрации поселения

Десеновское

Монин

Михаил Владимирович

- начальник отдела по социальным вопросам

администрации поселения Десеновское

Шевронистов

Сергей Александрович

- начальник отдела по вопросам

потребительского рынка администрации

поселения Десеновское

По согласованию - представитель управляющей организации

Общества с ограниченной ответственностью

«НВ-Сервис»

По согласованию - представитель управляющей организации

Общества с ограниченной ответственностью

«РИК»

По согласованию - представитель управляющей организации

Общества с ограниченной ответственностью

«Комплексный сервис»

По согласованию - представитель управляющей организации

Общества с ограниченной ответственностью

«Управляющая компания Глобус»

По согласованию - представитель отдела по контролю за

оборотом наркотиков Управления внутренних

дел по Троицкому и Новомосковскому

административным округам Главного

управления Министерства внутренних дел

Российской Федерации по городу Москве

По согласованию - представитель филиала № 11

Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения города Москвы «Московский

научно-практический центр наркологии

Департамента здравоохранения города

Москвы»

По согласованию - представитель Совета общественного пункта

охраны правопорядка № 29

По согласованию - представитель Государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения города

Москвы «Школа № 1392 имени

Д.В. Рябинкина»